bertugas pada bidang administrasi menjadi tanggung jawab Kepala Satpol 

PP Kota Administrasi Jakarta Pusat melalui Subbagian Tata Usaha Satpol 

PP Kota Administrasi Jakarta Pusat. Subbagian ini menjangkau delapan 

(8) Kecamatan dan empat puluh empat (44) Kelurahan dengan jumlah 

anggota sebanyak 877 (delapan ratus tujuh puluh tujuh) orang yang terdiri 

dari unsur Pegawai Negeri Sipil (PNS), Pegawai Tidak Tetap (PTT), 

Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP), sebagaimana dapat dilihat 

lebih detail pada tabel di bawah ini. 

Tabel 1. 1  Daftar jumlah Pol PP Kota Administrsi Jakarta Pusat